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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

Lunchtrav - Fri entré & Drive-In

Måndag 19 februari

Gävle omgång 5 2018, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 12.20



2 3

7

6

5

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se
Travrestaurangen öppnar kl 11.00

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publik hallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

SERVERAR IDAG

RESTAURANGEN 

Lunchbuffé 100 kr 
Där finns även kaffe samt grillad korv.
Travrestaurangen öppnar kl 11.00
Välkomna!

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 08.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 11)
Kl. 10.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 10.00 Huvudentrén öppnar – fri entré & Drive-In
Kl. 10.30 Banan öppnar för värmning
Kl. 11.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 12.05 V4-genomgång
Kl. 12.20 Start lopp 1
Kl. 12.45 Start lopp 2 – V4-1
Kl. 13.15 LD-genomgång
Kl. 13.25 Start lopp 4 – LD-1 
Kl. 14.00 Kvallopp
Kl. 14.05 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Olov Brunlöf, Holmsveden, är 

uppfödare och ägare till Lill Micke 
som tränaren Robert Wilhelmsson 

körde till seger på Gävletravet 12 
februari.

 Foto: Christer Norin/ALN

ENTRÉ Vuxna: Fri entré 
Ungdomar under 18 år: Fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: Fri

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Besöksadress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 026-66 22 22

Sonny Olssons V4-system på andelsspelet på banan gav utdelning 3 februari.  
14 sålda andelar på Sonnys system gav totalt 8.400 kronor och 600 kronor/andel. 

Förra måndagen 12 februari var det dags för en ny vinst på andelsspelet. 
V4-utdelningen blev 9.597 kronor och Mathias Gustafssons system gav full pott.  
14 sålda andelar gav en totalvinst på 14.959 kronor och därmed 959 kronor/andel.

Grattis alla som tagit rygg!

NY SUCCÉ FÖR FÖR ANDELSSPELET
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OMSÄTTNING
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ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

TRAVEXPERTENS TIPS

LD-förslagV4-förslag
V4-1: 3,4,5,8,14
V4-2: 1,2,3,7,10,13,14
V4-3: 2 Dreams Burn Down
V4-4: 1,6,7,8
 
Rader: 140 st 
Kostnad: 280 kr

LD-1: 2
LD-2: 1,6,7,8

Kombinationer: 4 st 

Spiken/Rysaren

2 Dreams Burn Down (V4-3) var 

kraftigt förbättrad senast då han 

fick göra jobbet i tredjespår sista 600 

meterna och höll farten starkt som 

trea bakom Titan Brodde och Etosha 

Boko. Normalt är han stabil från start 

och jag tror Claes har siktet inställt 

på ledningen och väl i front blir han 

svårpasserad.

     14 Happy Ending (V4-2) svarade 

för en snabb rusch på sista bortre 

långsidan senast där han kopplade 

greppet in på upploppet innan han 

stumnade sista biten. Tråkigt läge nu, 

men klaffar det lite och han får spara 

speeden till slut kan han knäppa alla 

sista biten.
Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

Gävletravet har nya hästägarekort för 2018 (kort med årsetiketter 2017 gäller 
februari ut på Gävletravet). 

Företrädare för ägarkonstellation med en häst i A-träning får två kort/årsetiketter. 
Företrädare för ägarkonstellation med två/fler hästar får fyra kort/årsetiketter. 
B-tränare med en häst på träningslistan får två kort/årsetiketter. 
B-tränare med två/fler hästar på träningslistan får fyra kort/årsetiketter.

Hästägarekorten kommer att skickas ut under veckorna 7-8.

Som delägare kan man köpa extra hästägarekort och det kostar 300 kronor. Kortet 
gäller som fri entré alla tävlingsdagar på publikplats och tillträde på stallbacken på 
Gävletravet samt på övriga svenska travbanor. Andra villkor kan gälla, se respektive 
bana. Vi följer Svensk Travsports rekommendation.

HÄSTÄGAREKORT 2018
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SENASTE TÄVLINGSDAGEN

Lill Micke och Claret Jug var två fina hemmavin-
nare efter fina ryggresor. Lill Micke smög med 
i rygg på ledande Faks Odin och när Robert Wil-
helmsson attackerade ut på sista långsidan tog Lill 
Micke över befälet och sedan höll han ett säkert 
grepp. Jättefavoriten Järvsöodin/Jan-Olov Persson, 
spelad till 11 på tian, galopperade strax efter start. 
Efter sin inledande galopp reparerade han storstilat 
till ett andrapris. Segertid 27,9/2140 meter och 25.000 
kronor till uppfödaren och ägaren Olov Brunlöf. 
 
”Nu kändes han som den gamle Lill Micke. Han är 
jättefin som elvaåring, men han har inte samma 
fart som de andra. Han är mera stark och nu fick 
vi ett perfekt lopp med lucka hela loppet. I sista 
sväng kändes han fortfarande mycket stark. Pers-
sons kom häst snabbt ute i spåren men Lill Micke 
sträckte på sig sista biten”, sade Robert.

Claret Jug, efter Raja Mirchi och tredje avkomman 
till Staro Borderline som var en V75-vinnare 2009 
på Jägersro, smög med i tredje invändigt och med 
lucka 800 kvar tog Fredrik Palm upp jakten på le-
dande Noifsandbuts som blev lite hetsig för Emilia 
Leo. Via rygg ledaren i sista sväng och attack 200 
kvar avgjorde Claret Jug säkert sista 100 i karriärens 
första seger i den fjärde starten. Segertid 16,7/2140 
meter och 25.000 kronor till Hunters Stable med Ulf 
Eriksson i Sandviken som uppfödare.
 
”Han har varit bra i alla sina starter, men haft otu-
ren att möta någon lite för bra. I starten innan på 
Solvalla kändes han mycket fin, men när jag ryckte 

huvan stack han bara rakt ut. Han är lite speciell 
och måste smygas i ryggar. Nu tvekade han en 
aning när jag attackerade. Det blev ändå rätt sä-
kert och det här var välförtjänt”, sade Fredrik.

Tolvårige Chatman rundade alla från femte utvän-
digt för Rebecca Dahlén via en härlig avslutning 
i spåren. Segertid nya rekordet 14,2/1660 meter. 
10.000 kronor till ägaren och tränaren Malin Hurtig 
i Nora som tävlingsdagen 3 februari hade en vin-
nare i Allaballakaitoz.

Per-Gunnar Persson var perfekt ute i volten från ett 
springspår på tillägg med Perflex, helbror till Flex. 
Via utvändigt ledaren kunde han ta över komman-
dot 1500 kvar och sedan hade Per-Gunnar allt under 
kontroll. Segertid 32,8/2660 meter och 30.000 kro-
nor. Per-Gunnar är uppfödare, ägare och tränare 
tillsammans med Annelie Lagergren.

”Han har varit sen i utvecklingen och vi var tvungna 
att kastrera honom. Nu fick vi spets gratis när leda-
ren galopperade. Ut på slutvarvet var tanken att nu 
kör vi ifrån de övriga. Han kan se lite trög ut men det 
är bara en synvilla”, sade Per-Gunnar.

Ulf Eriksson prickade också han starten perfekt från 
ett springspår med Ajlexes Frisco som med spelfa-
voriten Capone Sisu, spelad till 19 på tian, i rygg fick 
bestämma första 1000 efter måttliga 20,2! Via ett 
snabbt slutvarv höll han enkelt undan i karriärens 
andra seger. Capone Sisu fick chansen 200 kvar 
att utmana men han fick nöja sig med fjärdepriset. 
Segertid 17,2/2140 meter. 25.000 kronor till uppföda-
ren och ägaren Anders Jonsson (Stall Stora Hälla) 
med Tomas Pettersson som tränare.

Ett, av två, spelförslag till andelsspelet på banan 
klarade alla fyra vinnarna. Andelskostnad 48 kro-
nor och utdelningen blev fina 9.597 kronor. 959 kro-
nor vardera för alla som litade på spelförslaget med 
Perflex som spik. Andra tävlingsdagen i rad som 
andelsspelet klarat alla vinnare. Förra tävlingsda-
gen var det 600 kronor i utdelning till samtliga som 
köpt in sig på systemet. Lunchdubbel-förslaget i 
programmet på fyra kombinationer gav också ut-
delning. Odds: 23,56.

Foton: CHRISTER NORIN/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON

12 februari
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HÄNT SEN SIST

Romme 13 februari
Urban G Eriksson, Vittinge, är uppfödare, ägare 
och tränare till Ready For Money som tillsam-
mans med Kaj Widell i sulkyn segrade på Rommes 
lunchtrav. Från andraspår på 20 meters tillägg togs 
stoet lugnt från start och varvet från mål var det en 
bit fram till täten där tempot var 18,5 första kilome-
tern. 800 kvar följde Ready For Money med i rygg 
i tredjespår, men i slutsvängen blev hon utan rygg 
och det såg lite segt ut, men hon kämpade starkt 
upploppet ned och kopplade grepp sista biten in 
mot mål på Minnestads El Paso, som svarat för 
grovjobbet i tredjespår. 16,8/2160 meter blev seger-
tiden och 30.000 kronor in på kontot i årets andra 
seger.

Vincennes 11 februari
Zoko Lane gjorde sin fjärde start i träning Fredrik 
Wallin på den stora banan. Zoko Lane fick ett fint 
lopp i tredje utvändigt för Gabriele Gelormini och 
han höll farten godkänt som femte häst i mål. Björn 
Goop var vinnaren i loppet med Aron The Baron 
som dock blev diskad och det var ytterligare en 
häst i mål som rönte samma beslut. Zoko Lane gre-
jade nu tredjepriset som var värt hela 12,600 euro! 
Zoko Lane, minst spelade häst i loppet till 76 gånger 
pengarna, travade 13,4a/2100. Roger Persson och 
Easy KB är ägare.

Bollnäs 11 februari
Emilia Leo grejade årets sjunde seger när hon efter 
ett smyglopp fram till upploppet avgjorde på ett sä-
kert sätt med Lex Peidei som gjorde sin första start 
i monté. Segertid 27,8/2180 meter och 25.000 kronor. 
Kuril AB och Per Linderoth AB är ägare och Jan-
Olov Persson tränar vinnaren som också kunde 
glädja sig åt en stalldubbel med Wilda Fille/Kim 
Boström som tvåa i mål.

”Vi fick ett perfekt lopp i ryggar. Det var som att rida 
ett varmblod. Han har varit bra bakom sulky och 
det är kul att kunna variera”, sade Emilia.

Ett perfekt smyglopp fick också Maj Turbo som via 
en stark avslutning i spåren från sjätte utvändigt 
varvet kvar satte nosen först i en tät slutstrid för 
Robert Wilhelmsson. Segertid 18,0a/2640 och 
35.000 kronor till ägarna Fredlunds Hovslageri AB, 
med Ulla Fredlund som tränare.

”Hon är grymt stark och ligger aldrig på i loppen. 
Nu fick vi en bra draghjälp och hon är jättekul att 
köra”, sade Robert.

Bergsåker 7 februari
Järvsö John, efter Järvsöfaks, visade sin fina kapa-
citet i karriärens tionde start och fjärde segern när 
han avgjorde på ett fint sätt från tredje utvändigt för 
Oskar Kylin-Blom. Från ett tillägg hamnade Oskar 
bra till och sista 700 kunde han köra rakt fram i an-
draspår. In på upploppet fick han greppet och han 
svarade bra på attacken från Joli Strimma/Jan-Olov 
Persson som utmanade rejält sista biten. Segertid 
30,5/2160 meter och 30.000 kronor till ägaren Stall 
Kutterspån HB (Björn Axelsson). Håkan Wallberg 
är tränare och Jan-Olov Persson är uppfödare.

Vårt att nämnas är att Olle Alsén hade fyra hästar 
till start från stallet. M.R.Hungry Eyes höll farten 
mycket bra till ett andrapris efter ett lopp i rygg på 
ledaren värt 35.000 kronor. Action Launcher, tredje 
invändigt, kryssade sig fram till ett tredjepris i ett 
lopp som kördes i ett högt tempo. Action Launcher 
tjänade 17.500 kronor och samma betalning fick Tin 
Gnist efter ett lopp i omväxlande tredje/fjärde invän-
digt och sen lucka på nya rekordet 28,5/1640 meter.

Foton: CHRISTER NORIN/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON

nyheter från gävletravet

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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ALSÉN OLLE  (31 hästar i träning)
In: Elind E.Vinn 7 v e. Wikvinn-Elindra, 33,7-27.150,  
Hot Lacey Tess 2 s e. So Perfect-T.M.Hotline,  Indian 
Boy Tess 2 h e. Financial Dust-Kiss Me Karsk,  Tolv-
mans Maja 2 s e. Lex Lotus-Lillerudsblondinen
Ut: G.R.J.’s KhalDrogo, Osviva, Bon Bini

ANDERSEN TROELS  (15 hästar i 
träning)
Ut: Moonshadow E.E., Carl Bean, Clouds Above

ELIASSON TONY  (9 hästar i träning)
Ut: Julia Granite, Kapish G.L.

JANSSON KRISTOFER (8 hästar i träning)
Ut: Athena Bob

KARLSSON JOHANNA K (8 hästar i träning)

KYLIN-BLOM OSKAR (14 hästar i träning)
In: Ballerine de Fer 5 s e. Zola Boko-Coney Island, 
14,7-114.000,  Criteria 2 s e. Jocose-Flow Above,  
Deweykidumnhowe 8 v e. Deweycheatumnho-
we-Swift Kid Hanover, 11,7-392.186,  Hallon 5 s e. 
Quevert-Anewcomet, 18,8-4.800,  Ingrid Sting 2 s 
e. Chocolatier-Holy Cow,  Lykkje Siri 2 s e. Dotterud 
Teddy-Lykkje Oleanne,  Maxdito Above 4 v e. From 
Above-Maxima Wibb,  Noifsandbuts 4 s e. Jaded-
Als Alicia, 18,2-30.000,  Power Brodda 2 s e. Infinitif-
Puma Brodda,  Pyrop 2 s e. Russell Hill-My Gemma,  
Sweet Letter 4 s e. Prodigious-Sweet Karma, 
15,9-69.200,  Torispika 2 s e. Horgen Tore-Kremtrolla,  
Tyron Power 6 v e. Conway Hall-Fiamma di Jesolo, 
13,6-289.760

LANDIN SUZANNE  (6 hästar i träning)

LINDEGREN ERIK  (19 hästar i träning)
Ut: Edrica, Love Younathan, Tingeling R.L., Tintin R.L., 
Miesha Tate, Trollskärs Alvin

LINDH RIKARD  (25 hästar i träning)
In: Lykkerus* 7 h e. Lome Kongen-Lykkevinna, 23,7-
636.188,  Reime Blesa* 4 s e. Bork Odin-Tekno Gnista, 
31,1-83.319
Ut: Prince Above, Sotana, Lingbo Emeli, Blytung Am

PALM FREDRIK  (8 hästar i träning)
In: Fredens Finesse 2 s e. Quevert-Fina Maja,  Irra-
waddy 4 v e. Raja Mirchi-Littlemscantbwrong, 21,8
Ut: Fredens Brizelle

PÖLLÄNEN RAUNO  (18 hästar i träning)
In: Jaqueline Coger 6 s e. Orlando Vici-Dippers 
Emma, 13,8-111.850,  Trollklackan 9 s e. Klack Jo-Troll 
Polka, 27,3-164.800
Ut: Lisa C.D., Sam Forget

ROSÉN TOMAS  (68 hästar i träning)
In: Fredens Idefix 1 h e. Sinou Madrik-Ia,  Kattens 
Balboa 1 h e. Iceland-Whatchamacallit,  Kattens 
Isabelle 1 s e. Iceland-Jambalaya Kemp,  Kattens 
Moddy 1 h e. B.W.Modde-Mollyelden,  Kattens 
O’Malley 1 h e. Pojke Kronos-Wasita Cat I Saw,  
Kingsislandking 1 h e. Vulcan Brick-Tina Cape,  Lucy 
Honeychurch 1 s e. Iceland-Turbo Flamman,  Rosens 
Saga 1 s e. Järvsö Tore-Britta Bris,  Rosens Tora 1 s e. 
Järvsö Tore-Lome Svarta,  Västerbo Kid 1 h e. Pojke 
Kronos-Västerbo Escape,  Ängsbrage 1 h e. Bork 
Odin-Alm Sana
Ut: Sprucefield Makeit

SVEDLUND BILLY  (12 hästar i träning)
In: On Track Frenesie 2 s e. Love You-Komedi,  Sin-
clair 2 h e. Enjoy Lavec-Keystone Dandy,  Totte C.D. 2 
h e. Orlando Vici-Hilda C.D.,  Twigs Grace 2 s e. Quite 
Easy U.S.-Twigs Unique

WALLBERG HÅKAN (27 hästar i träning)
In: Hanna Q.L. 5 s e. Caramba Hall-Gone With the 
Wind, 17,6-26.000,  Kapish G.L. 5 v e. Ganymede-
Goetmals Ocarina, 14,1-163.800

WALLIN FREDRIK  (38 hästar i träning)
In: Your Dreamlove 2 s e. Love You-Your Dreamgirl
Ut: On Track Orange

WILHELMSSON ROBERT (19 hästar i träning)
In: Läckerol A.C. 4 h e. Viggo N.O.-Lilla K.

IN OCH UT I PROFFSSTALLEN  (180101-180131)   325 hästar i träning

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80

 Minst 400.000 kr i förstapris!

2-åringssprintern

2017 fick vinnaren 537 000:-

INFORMATION:
Claes Broberg, sportchef 073-840 88 18

ENDAST EN INSATS!
2.500 kr + moms (2.650 kr)  
Anmälan senast 28 februari! 
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ÅRETS YNGRE VARMBLOD 
Activated 
Dan Josselyn 
Inga In Heaven 
Unexpected

ÄLDRE VARMBLOD 
Francais du Gull 
Highspirit 
Kitspirit 
Lincoln Lawyer 
M.T.Insider 

ÅRETS YNGRE KALLBLOD 
Gnistas Filur 
Nordby Kuling 
Reime Blesa

ÄLDRE KALLBLOD 
Gärdsjö Aragon 
Mofaksan 
Motoddy 

ÅRETS STO 
Activated 
Inga In Heaven 
Mofaksan 

ÅRETS MONTÉHÄST 
Angry Bird Am 
French Me 
Ringhio O.K.

ÅRETS TRÄNARE 
Olle Alsén 
Troels Andersen 
Fredrik Wallin 

ÅRETS AMATÖR 
Åsa Bäck 
Lena Norin 
Mikael Olsson 

ÅRETS KÖRSVEN 
Olle Alsén 
Troels Andersen 
Erik Lindegren 
Rauno Pöllänen

SVEN-ERIK LANDINS 
LÄRLINGSPRIS 
Malin Friman 
Elias Strandberg 
Billy Svedlund 

ÅRETS PONNY KATEGORI A 
Duchesse 
Nordanåkers Glenn 
Ratatas Mikedo 
Tjängvide Fridolf 

ÅRETS PONNY KATEGORI B 
Athena Trot 
Ekslätts Memory 
Ekslätts Purelove 
Ernst Romario 

ÅRETS PONNYKÖRSVEN 
KATEGORI A 
Linnea Alsén 
Johanna Bergström 
Anna Ek 

ÅRETS PONNYKÖRSVEN 
KATEGORI B 
Anna Ek 
Alexandra Hammarstedt 
Ida Strömbäck 

ÅRETS FUNKTIONÄR 
Presenteras på galan

ÅRETS HÄSTSKÖTARE 
Presenteras på galan

 

ÅRETS HÄSTÄGARE 
Presenteras på galan 

ÅRETS UPPFÖDARBRAGD 
Presenteras på galan 

ÅRETS BRAGD 
Presenteras på galan 

ÅRETS ATG-OMBUD 
Presenteras på galan 

ÅRETS HÄST GÄVLE 
Presenteras på galan

TRERÄTTERS GALAMENY

Förrätt 
Skaldjurscheesecake  
toppad med löjrom

Varmrätt 
Oxfilémedaljonger med  
potatiskaka & svartvinbärssås

Efterrätt 
Hjortronparfait med  
chokladcrunch 

Till alla nominerade  
- inbjudningar är på väg.

Köp biljetter till Galan via 
insättning på Gävletravets 
restaurang bankgirokonto: 
5898 8338, 

Glöm inte att ange namn, 
adress, mailadress och tele-
fonnr. Biljetter kan även köpas 
på sekretariatet.

NOMINERINGARNA TILL TRAVGALAN 3 MARS

TRAV
GALOPP 2018

Adresser  Information  Telefonnummer  Tävlingsdagar  

Proffstränare  Travbanor  Fakta  Statistik  Jockeyer  

Historik  Galoppbanor  Branschregister 

www.travogalopp.nu 

Så blir TRAV Galopp 2018 din
GRATIS - hos din hemmabana och ditt ombud. 
Direkt i din brevlåda för 100 kronor.

TRAV Galopp 2018
En uppslagsbok. Ett arbetsredskap. En annonspelare. Ett måste. 
För elfte året i följd lanserar vi publikationen TRAV Galopp. Nu heter årgången 2018. Den sprids 
gratis i hela Sverige till banor, hästägare och aktiva, spelombud, mässor och turistbyråer. 
Utländska intressenter får också ta del av den faktaspäckade publikationen, som även finns i en 
uppdaterad version på www.travogalopp.nu

Kontakta Larne Wallisson så har du den i brevlådan nästa dag.
larne.wallisson@tele2.se   0705-45 43 27, 040-45 43 27.

TRAV Galopp 
2018 varar hela 

året. Läs och 
njut!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET?
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna i november-mars är det 
bara att ringa till jourhavande person på anläggningen.
Ring Gävletravet på 070-567 70 10
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96:   
senast torsdag 15 februari kl. 16.00.  När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om 
uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska 
starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller 
dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Tisdag 6 mars – Lunchtrav  
Första start kl. 12.20  Anmälan: Senast onsdag 28 februari kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
24/2, 10/3, 7/4, 28/4, 12/5, 26/5.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

TRÅDLÖST NÄTVERK
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  
/Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  LOPP? 

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 
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Årskort på Gävletravet 2018 kostar 400 kr. Programprenumeration 2018 kostar 400 kr.

Årskort och programprenumeration till 2018 års tävlingar,  
paketpris, endast 600 kronor.

Betala in summan på vårt bankgironummer: Gävle BG: 237-1144.  
Swish: 123 219 3084 
Märk betalningen med årskort och/eller programprenumeration och kom ihåg att 
skriva ditt namn och dina adressuppgifter samt personnummer.

ÅRSKORT OCH PROGRAM-
PRENUMERATION 2018

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80

GÄVLETRAVETS ALMANACKA 2018
Eftersom Gävletravet fyller 80 år nästa år har vi gjort i ordning en almanacka där vi kan min-
nas tillbaka till våra två- och fyrbenta stjärnor. Det finns även några tränare och hästar med 
färska framgångar med samt tillgång till Gävletravets alla tävlingsdagar 2018.
Almanackan kostar 80 kronor. Den finns att köpa i infohörnan i totohallen.

TJEJKVÄLL 22 MARS
Torsdag 22 mars är det dags för Tjejkvällen!

Plats: Travrestaurangen. Vi öppnar restau-
rangen klockan 17.00. Var helst på plats före 
18.00.

Betalning för kvällen: 495 kronor som beta-
las till bankgiro 5898-8338 eller Swish 123 
449 1700.
Betala för hela laget på en gång. Var noga 
med att ange lagnamn eller namnet på 
personen som bokat.

I priset ingår förrätt, varmrätt och dessert, 
dryck, entré, travprogram och underhåll-
ning, tävlingar, utlottningar och massor 
med annat som just är så himla kul. Priset 
för alkoholfritt alternativ är 395 kronor. 
Märk då din betalning med ”alkoholfritt”.

Kom ihåg att meddela lagnamn när ni 
bokar. Ni bokar alltså ert sällskap under 
samma namn – det är så kul med alla fyn-
diga namn!

Precis som tidigare år kommer vi 
att lotta era lag på hästar. Vi ser 
fram emot den härliga stäm-
ningen när hästarna närmar sig 
mål…

Program finns på borden när ni 
kommer. Vi kommer att ha spel-
värdar på plats, ta gärna hjälp 
av dessa under kvällen om ni har frågor 
angående spelet.

I år är temat; Gala & Glitter!

Frivilligt att klä sig eller på annat sätt för-
gylla kvällen med en känsla av att man är 
på gala. Riktigt fint pris till den som lyckas 
bäst och jättekul ifall hela laget hänger på. 
Kvällens konferencier är domare.

Varmt välkomna till Gävles hetaste kväll!

Anmälan till Anna Näsman Lindberg på 
anna.nasman@gavle.travsport.se eller 
tel: 026-66 22 22.
Sista anmälningsdag 15 mars.
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12:20 
Bankod Start

16 

TOUJOURS HARDI 2140:1     0
 4,br. v. e Sinou Madrik - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Jamais e Express Ride Åberg J-O  Bs 09/16 -p 2/ 2200 p 31,0 g - - 1p 
 Uppf: Pettersson Glenn, Valbo Landgren B  G 12/8 -k 2/ 2140 k 21,4 g - - gdk 1 Äg: Firma Gävle Hästtandvård             
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå             
S Widell Kaj (Röcklinger Björn)             

MIO FLASH 2     500
 4,br. v. e Uptown Yankee - 18:  1  0-0-0  500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Eli Gan e Ganymede Eskilsson C  Ro 09/16 -p 2/ 2160 p 31,5 g - - 1p 
 Uppf: Arnesson Ann-Charlotte, Falun Arnesson A-C  Ro 30/12 -k 1/ 2140 k 20,8 g - - gdk 2 Äg: Arnesson Ann-Charlotte, Falun Arnesson A-C  Ro 12/1 -8 6/ 2140 d 10 g c c 296 30’
 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv             
Ro Arnesson Ann-Charlotte  a             

VÄSTERBO KEYBOARD 3     0
 5,sv. h. e Credit Winner - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Keystone Callie e Angus Hall Wallinder A  Rä 10/15 -p 1/ 2160 p 34,6 g - - 1p 
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Andersson H T  G 11/6 -k 1/ 2140 k 21,8  - - gdk 3 Äg: Stall Kalle Burang HB & Henriksson A             
 Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit             
 Andersson Hans T  a             

HOWDIDITHAPPEN 4 20,7M    4 600
 4,mbr. s. e Make it Happen - 18:  1  0-0-0  20,9  500 17:  3  0-0-0  20,7  4 100 Tot:  4  0-0-0
 Kassandra Tilly e Super Arnie Alsén O  G 02/17 -k 1/ 2140 k 21,7  - - gdk 
 Uppf: Alsén Olle, Österfärnebo Alsén O  G 10/10 -5 9/ 2140 6 20,7  c c 221 15’4 Äg: Stall Kassandra Tilly Alsén O  Ro 3/11 -10 1/ 2140 0 22,3  c c 222 20’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  S 22/12 -8 6/ 2140 6 22,2  c c 122 20’
 Alsén Olle  Alsén O  Bs 11/2 -3 1/ 2140 0 20,9  c c 281 25’

TORNADO GEL 5 18,8M    2 100
 5,mbr. v. e Orlando Vici - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Global Kewpie e Diamond Way Eriksson J  Ro 09/15 -p 1/ 2140 p 30,1  - - 1p 
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Eriksson J  Ro 04/16 -k 4/ 2140 k 20,1  - - gdk 5 Äg: Johannesson T, Eriksson A & Sjöström L Westholm J  Rä 05/16 -2 1/ 2140 5 19,2 g c c 35 15’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Andersson O J  G 06/16 -1 4/ 2140 0 18,8  c c 65 25’
Ro Eriksson Ulf (Westerholm Nicklas) Westerholm N  Ro 9/2 -k 4/ 2140 k 19,7  - - gdk 

JEZZIE YAMOZ 2160:1 18,5M    24 000
 4,br. s. e Mythical Lindy - 18:  3  0-0-1  18,5  22 000 17:  1  0-0-0  21,1  2 000 Tot:  4  0-0-1
 Ruzha Yamoz e Igor Brick Lund S  Bs 9/12 -k 1/ 2140 k 20,0  - - gdk 
 Uppf: Vestin Kim & Norling Daniel Lund S  G 27/12 -2 11/ 2140 8 21,1 g c c 164 15’6 Äg: Karlsson Susanne, m fl Svensson H  B 17/1 -1 6/ 2160 4 18,5  c c 93 30’
 Svart, rött axelskärp, gult; svart Larsson F B  Bs 28/1 -12 4/ 2140 4 19,6 g c c 83 25’
Bs Larsson Fredrik B (Karlsson Susanne) a Larsson F B  S 7/2 -1 2/ 2140 3 19,1  c c 92 40’

J.B.BURNOUT 2 18,8M    12 500
 5,mbr. v. e Juliano Star - 18:  0  0-0-0  0 17:  5  0-1-0  18,8  10 500 Tot:  6  0-1-0
 Money Celebration e Credit Winner Pettersson T  B 1/3 -3 1/ 2140 d 14 g c c 35 30’
 Uppf: M J Företagen AB, Hudiksvall Pettersson T  B 25/5 -8 1/ 2140 d 6 g c c 103 20’7 Äg: Arnesson Ann-Charlotte & Haglund Björn Pettersson T  L 24/6 -5 3/ 2140 2 18,8  c c 58 10’
 Svart, vita axelklaffar&2-del ärm; sva Pettersson T  Ar 7/7 -1 12/ 2100 6 20,7 g c c 63 12’
Ro Haglund Björn (Arnesson Ann-Charlotte) a Pettersson T  Bs 18/7 -9 3/ 2140 4 19,0  c c 181 15’

ENTER ELYSIUM* (FI) 3 20,8M 19,3AL   22 998
 6,br. s. e Anythings Possible - 18:  2  0-0-0  1 000 17:  6  0-0-1  20,8  3 645 Tot:  11  1-0-1
 Fortuna Fling e Barbeque Carlsson B  Ma 7/7 -3  2140 6 21,3 a - - 69 -
 Uppf: Leminen Essi, Finland Carlsson B  Ma 8/7 -3  2160 5 20,8  - - 44 -8 Äg: Söderlund Suvi, Finland Carlsson B  Ma 19/8 -9  2140 10 26,3 ag - - 95 -
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  Ro 12/1 -3 9/ 2140 d u ag c c 203 30’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  Ro 9/2 -1 8/ 2160 d u g c c 488 30’

 
3-åriga och äldre högst 25.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 8.001 kr.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering 12.14
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I’M BEAUTIFUL 4 18,6M 18,7AM   21 888
 6,br. s. e Uptown Yankee - 18:  3  0-0-0  20,6  4 900 17:  13  0-0-0  18,6  16 988 Tot:  17  0-0-0
 Tiara Crik e Zoot Suit Svedlund K  G 18/11 -2 4/ 2140 d 11 g x c 271 10’
 Uppf: Eriksson Christer, Ängelsberg Åkerlund H  Ro 21/12 -7 1/ 2640 0 24,6 ag c c 2071 20’9 Äg: Almén Claes & Ingvar Asplund F  Ro 5/1 -1 6/ 2140 d u g c c 869 30’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Svedlund B  Bs 28/1 -12 1/ 2160 8 20,6  c c 407 25’
 Leo Emilia (Almén Claes) a Svedlund L L  E 5/2 -1 2/ 2160 5 21,6  c c 646 10’

DIAMANT NORRGÅRD 5 19,4M    15 000
 4,br. s. e Scarlet Knight - 18:  1  0-1-0  19,4  15 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-1-0
 Kreta Broline e Lindy Lane Artursson L  Rä 05/16 -p 1/ 2160 p 35,0  - - 1p 
 Uppf: Broby Norrgård AB, Kungsör Frick K  Rä 17/7 -k 3/ 2140 k 25,7 g - - ejg 10 Äg: Broby Norrgård AB, Kungsör Frick K  Bs 14/11 -k 4/ 2140 k d  - - ejg 
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Artursson L  Ro 21/12 -k 2/ 2140 k 21,3  - - gdk 
Rä Frick Kajsa  Witasp L  Ro 2/2 -7 3/ 2140 2 19,4  c c 314 30’

UDO FRONTLINE 6 16,8M    22 400
 5,fux v. e Text Me - 18:  1  0-0-0  19,0  2 700 17:  3  0-0-0  18,3  5 000 Tot:  9  0-0-2
 Nica Frontline e Gidde Palema Pettersson T  H 09/16 -8 2/ 2140 0 u g c c 28 15’
 Uppf: Holmqvist Bengt & Anders Pettersson T  B 13/4 -6 5/ 2140 4 18,8  c c 73 20’11 Äg: Persson Beate, Bollnäs Pettersson T  Ro 29/4 -1 6/ 2140 0 19,4  c c 27 20’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Pettersson T  Ro 1/8 -2 4/ 2140 0 18,3  c c 466 30’
Bs Skoglund Rikard N (Schön Jan) a Åsberg J H  Ro 2/2 -7 6/ 2160 6 19,0  c c 207 30’

GRIZZLY BOKO 7 18,5M 20,7AM   10 400
 5,br. v. e Muscles Yankee - 18:  2  0-0-0  20,7a  3 000 17:  4  0-0-0  18,5  7 400 Tot:  7  0-0-0
 Another Chip e Pine Chip Hultman M  Åm 16/5 -7 6/ 2080 d p  c c 109 15’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Hultman M  Ö 31/8 -2 3/ 2140n 5 18,5  c c 472 17’12 Äg: Siikavaara Åke & Sture, Orrmalm Marica Hultman M  Åm 7/9 -7 3/ 2080 6 19,5 g c c 40 15’
 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå Jansson T  G 8/1 -1 3/ 2140 0 u g c c 61 10’
 Andersen Troels (Siikavaara Åke) a Andersen T  G 3/2 -5 5/ 2140 4 20,7 a c c 56 10’

M.T.LATIFA 8 20,2M 19,8AM   13 500
 5,br. s. e Triton Sund - 18:  2  0-0-1  20,0a  4 000 17:  4  0-1-0  20,2  9 500 Tot:  6  0-1-1
 M.T.Big Bertha e Pine Chip Widell K  G 17/3 -1 4/ 2140 d 10 ag c c 47 15’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Widell K  G 27/3 -5 6/ 2140 0 19,8 a c c 46 10’13 Äg: Misty Trotting AB, Strängnäs Jakobsson M  L 24/6 -5 8/ 2140 6 20,9  x c 110 10’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Bs 21/1 -1 3/ 2140 0 u g c c 63 25’
 Ohlsson Ulf (Lindh Rikard) Lindh R  G 3/2 -5 9/ 2140 3 20,0 a c c 167 10’

PARTY EVERT 9 18,7M 20,5AM   17 500
 4,ljbr. v. e Quevert - 18:  2  0-0-0  19,4  1 000 17:  5  0-0-0  18,7  16 500 Tot:  7  0-0-0
 Juicy Party e Victory Party Leo E  G 6/5 -2 4/ 2140 7 18,7  c c 844 50’
 Uppf: Swärdh-Eriksson Pernilla, Östervåla Leo E  Ro 2/6 -1 8/ 2140 7 18,8  c c 334 50’14 Äg: Blom Nathalie, Rättvik Blom N  Rä 22/6 -3 6/ 2140 0 19,9  c c 1159 50’
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Blom N  Ro 26/1 -7 4/ 2140 d 7 g c c 338 30’
Rä Blom Nathalie  Mahony P  Ro 2/2 -7 8/ 2160 0 19,4  c c 450 30’

Chansvärdering: 5-10-1-6

Från 1 december till och med 28 februari gäller generellt barfotaförbud i hela landet. 
Under denna period behöver du inte lämna skoinformation.

BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER – 28 FEBRUARI

Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11.
Öppettider:  Måndag - torsdag  08.00 – 16.00 (lunchstängt 12.00-13.00).
 Fredag    08.00 - 12.00.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
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Bankod Start
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LYCKEPRINSEN 2140:1 31,0K 32,3M 31,6AK  56 350
 6,mbr. v. e Svall Ivar - 18:  0  0-0-0  0 17:  12  0-0-1  31,8  9 700 Tot:  23  0-2-2
 Rönningsholms Tösa e Järvsöfaks Wilhelmsson R  Ro 8/9 -k 1/ 2180 k 30,6  - - gdk 
 Uppf: Eriksson Maria, Gimo Wilhelmsson R  Rä 18/9 -9 11/ 1640 7 31,6 ag c c 98 15’1 Äg: Samuelsson Johnny, Valbo Johansson M  Rä 24/9 -6 1/ 2160 d u g c c 74 10’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  G 10/10 -9 9/ 2660 d 11 g c c 539 15’
 Wilhelmsson Robert  Björk J A  G 3/2 -km 1/ 2200 k 32,0  - - gdk 

SUNDBO SKIPPER 2 30,5M *29,9AM   89 500
 10,mbr. v. e Järvsöfaks - 18:  1  0-0-0  500 17:  7  1-1-1  30,5  42 000 Tot:  13  4-1-1
 Spik Sölvi e Spikeld Olsen J O  H 2/11 -8 8/ 2160n 0 33,8 g c c 71 12’
 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Ohlsson U  Ro 24/11 -8 6/ 2140 2 31,7 a c c 39 20’2 Äg: Sundbo El AB & Frunck Johanna Olsen J O  Bs 9/12 -2 8/ 2140 1 29,9 ag c c 170 20’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Sidbäck J  B 29/12 -7 1/ 2140 d u g c c 41 50’
Bs Skoglund Rikard N (Frunck Magnus) a Olsen J O  Bs 11/2 -6 5/ 1660 d 11 g c c 43 35’

VINDY TABAC 3 *30,6M    81 100
 8,br. s. e Järvsöfaks - 18:  1  0-0-1  31,4  9 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  13  2-2-1
 Petroneldi e Elding Melander G  Sä 04/16 -7 4/ 2148n 2 35,7 g c c 19 22’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Melander G  Ös 05/16 -5 4/ 2140 0 u g c c 17 20’3 Äg: Tallberger Lina, Alfta Melander G  D 05/16 -4 2/ 2140 d 12 g c x 54 30’
 Svart, vita sidofält; svart Tallberger L  Bs 21/1 -k 2/ 2160 k 34,4  - - gdk 
Bs Skoglund Robert  Skoglund R  B 7/2 -5 6/ 2140 3 31,4  c c 41 30’

HIBO VIKING 4 31,1M 30,7AM   77 500
 4,svbr. v. e Järvsöviking - 18:  1  0-0-0  31,1  500 17:  7  1-0-0  31,6  77 000 Tot:  8  1-0-0
 Siva e Elding Linderoth P  G 22/8 -3 2/ 2160 8 36,7 g c c 189 50’
 Uppf: Linngård Ove, Alfta Grundmann P  Ös 29/8 -5 2/ 2180 7 34,2 g c c 83 50’4 Äg: Stall En Kall HB, Gävle Grundmann P  Ro 8/9 -10 1/ 2180 5 32,1 g c c 390 50’
 Mblå, vit/silver staplar & ärmrev; vit Grundmann P  Ös 23/9 -10 1/ 2160 d 10 g c c 187 20’
H Grundmann Peter  Grundmann P  B 7/2 -5 4/ 2160 0 31,1  c c 108 30’

DROTTNAR 5 *30,4M 31,0AM   71 000
 8,svbr. v. e Lome Elden - 18:  0  0-0-0  0 17:  5  1-0-0  31,5  20 000 Tot:  12  3-1-2
 Sara G. e Leik Kvik Rosén T T  G 02/17 -6 5/ 2140 1 31,5  c c 17 10’
 Uppf: Falk Staffan, Vittinge Frick K  G 26/2 -4 5/ 2140 5 31,2 a c c 55 25’5 Äg: Frisk Lena & Tomas Frick K  G 8/3 -5 1/ 2140n 6 33,6  c c 15 15’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin-Blom W  G 11/6 -10 6/ 2140 5 31,0 a c c 59 15’
 Kylin-Blom Oskar (Frisk Lena) a Rosén T T  G 22/9 -8 4/ 2160 5 32,1  c c 58 10’

ALVGRIM 6 31,1M 31,8AM   76 000
 6,br. v. e Feseth Lynet - 18:  0  0-0-0  0 17:  6  0-1-0  32,2  20 300 Tot:  19  1-3-0
 Hilda Den Vilda e Babsson Ohlsson U  Ös 16/11 -8 2/ 2160 7 33,4 g c c 40 20’
 Uppf: Larsson Tonye & Erika Ohlsson U  B 28/11 -8 2/ 2640 2 33,1  c c 65 20’6 Äg: Easy KB, Uppsala Grundmann P  Bs 9/12 -2 13/ 2140 0 31,8 ag c c 356 20’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Grundmann P  B 17/12 -7 3/ 2160 4 32,6  c c 228 10’
H Widell Kaj (Grundmann Peter) Grundmann P  G 27/12 -6 8/ 2640 5 32,2  c c 253 20’

KUNSTU FLICKA 2160:1 30,1K 30,7M 28,7AM  145 900
 10,br. s. e Höiby Kongen - 18:  2  0-0-0  30,5  3 700 17:  15  0-1-1  31,5  43 600 Tot:  55  3-2-2
 Jakki Mobac e Toddy Olsen J O  B 17/11 -2 2/ 2140 6 34,7  c c 370 30’
 Uppf: Årman Jeanet, Kvänum Åberg J-O  Ro 24/11 -2 2/ 2140 7 31,2 a c c 809 20’7 Äg: Berggren Lars-Åke, Enånger Klockar A  Ro 21/12 -6 3/ 2160 2 31,5  c c 342 25’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  G 8/1 -5 9/ 1660 5 30,5  c c 330 25’
H Frick Kajsa (Berggren Lars-Åke) a Klockar A  Ro 20/1 -12 3/ 2140 0 33,9  c c 170 30’

VERTIGO KNEKTEN (NO) 2 26,4M 26,9AM   124 833
 6,br. v. e Nordli Svarten - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  31  0-1-4
 Rei Spika e Spikeld Wiig R  Fs 09/16 -8  2060 5 28,3  - - 87 -
 Uppf: Steine Håkon, Norge Wiig R  Fs 09/16 -4  2040 4 28,8  - - 91 -8 Äg: Bjärme Gård AB, Kovland Wiig R  Bt 10/16 -6  2100 0 29,9 a - - 269 -
 Svart, vita staplar; vit Steine H  Bt 11/16 -4  1600 0 31,9 a - - 126 -
B Ohlsson Ulf (Åsebö Ola) a Åsebö O  B 31/1 -k 1/ 2160 k 33,2  - - gdk 

 
3-åriga och äldre  kallblodiga 50.001 - 150.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Välkommen på Tjejkväll Gävletravet 22 mars
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SMEDS ALVA 3 30,8M 28,4AK   125 100
 6,svbr. s. e Wikvinn - 18:  2  1-0-0  31,9  30 500 17:  9  1-2-0  30,8  49 000 Tot:  24  2-3-0
 Pilbläsa e Aaby Pil Rosén S  Bs 20/4 -10 7/ 2140 6 30,8  c c 61 20’
 Uppf: Bergström Ylva, Östervåla Kontio J  Ro 19/5 -9 9/ 1640 5 28,4 ag c x 162 20’9 Äg: Firma Equi Printer Kontio J  G 11/6 -10 2/ 2140 6 31,1 a c x 55 15’
 Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå Rosén S  Ro 5/1 -3 4/ 2160 1 31,9  c c 281 30’
 Rosén Stefan (Rosén Tomas) Rosén S  Bs 28/1 -4 4/ 2140 0 30,4 a c c 506 50’

FREJVINN 4 30,5M 30,7AK   95 600
 6,svbr. v. e Wikvinn - 18:  1  0-0-0  31,7  500 17:  15  0-0-1  31,0  28 800 Tot:  36  0-3-3
 Sara G. e Leik Kvik Wilhelmsson R  Ro 31/10 -6 2/ 2140 0 33,5 g x c 212 10’
 Uppf: Falk Staffan, Vittinge Ohlsson U  B 9/11 -5 5/ 2140n 3 31,5 a c c 145 25’10 Äg: HB JODEMILE, Hudiksvall Wilhelmsson R  Ro 17/11 -11 9/ 1660 0 31,2 g c c 466 20’
 Svart, sidofält i guld; svart Wilhelmsson R  B 28/11 -8 3/ 2660 0 32,9  c c 1763 20’
 Alsén Olle (Wilhelmsson Robert) Wilhelmsson R  B 7/2 -5 2/ 2160 0 31,7  c c 1048 30’

KRISTIAN 5 30,0K 30,2M 27,9AK  133 500
 8,fux v. e Briskeby Philip - 18:  1  0-0-0  36,4a  500 17:  4  0-0-0  30,5a  0 Tot:  41  0-8-5
 Lillbirka e Braute Vidner P  Bs 01/17 -4 9/ 2140 0 33,6 ag c c 43 25’
 Uppf: Eriksson Patrik T & Vinblad Ingrid Vidner P  G 26/2 -2 4/ 1640 d u ag c c 461 25’11 Äg: Vidner Pernilla & Björn Vidner P  Ro 21/4 -3 4/ 2140 0 30,5 ag c c 943 25’
 Mgrön, vit stj i svart rundel; svart Vidner P  Bs 28/10 -7 5/ 2140n d u g c x 289 10’
Bs Vidner Pernilla  a Landgren B  G 19/1 -5 2/ 2140 0 36,4 ag c c 522 30’

HARNSTA SPIKEN 6 29,1K 29,6M 28,3AM  134 800
 7,sv. v. e Klack Jo - 18:  0  0-0-0  0 17:  17  0-1-5  29,1  41 100 Tot:  47  2-2-8
 Harnstas Sarptula e Sarpen Jonsson M  H 25/9 -8 2/ 2160 2 30,6  c c 287 12’
 Uppf: Stenman Erik & Birgitta Jonsson V  Ös 12/10 -4 9/ 2160n 7 30,6  c c 437 30’12 Äg: Jonsson Mats, Indal Jonsson M  B 24/10 -2 3/ 2140 3 29,7 a c c 276 25’
 Svart, vita sidofält; vit Jonsson V  U 10/11 -11 3/ 2140 6 29,6 a c c 1214 20’
B Jonsson Mats  Jonsson M  Ro 24/11 -2 4/ 2140 0 u a c c 768 20’

JOLI STRIMMA 7 30,9M 31,1AM   109 900
 6,sv. s. e Hallsta Lotus - 18:  2  0-1-0  31,4  18 200 17:  8  1-0-1  32,6  39 100 Tot:  22  3-1-2
 Blessa Håp e Moe Odin Persson J-O  Ro 24/11 -8 11/ 2140 8 33,6 a c c 239 20’
 Uppf: Turtola Johan & Kurt Persson J-O  Bs 4/12 -8 7/ 2140 1 32,6  c c 102 25’13 Äg: Kjaernet Regina, Alfta Pettersson T  Ro 21/12 -6 4/ 2160 0 32,6 g c c 70 25’
 Svart, vitt lod.fält, guldrevär; svart Persson J-O  Bs 28/1 -2 2/ 2140 5 31,1 ag c c 121 25’
Bs Fransson Fredrik  Persson J-O  B 7/2 -5 2/ 2140 2 31,4  c c 83 30’

ELSAS FAKS 8 29,2M *28,9AM   137 600
 5,br. h. e Järvsöfaks - 18:  1  0-0-0  500 17:  12  3-3-1  29,2  113 500 Tot:  19  3-5-1
 Elsa S.A. e Elding Persson J-O  H 31/8 -9 2/ 1660 2 29,9  c c 17 12’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Kylin-Blom W  Bs 16/9 -2 6/ 2140 1 28,9 a c c 66 25’14 Äg: Törnerfälts Fastighets AB,Örnsköldsvik Ohlsson U  U 10/11 -11 2/ 2140 4 29,3 a c c 38 20’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Ohlsson U  Bs 4/12 -2 11/ 2140 0 29,9 a c c 34 20’
H Eriksson Ulf (Persson Jan-Olov) Kylin-Blom W  Bs 28/1 -4 5/ 2140 d 11 ag c c 79 50’

ERLAND 9 28,0K 30,6M 32,7AM  115 200
 5,mbr. v. e Järvsöviking - 18:  2  0-0-1  28,0  13 700 17:  14  1-2-5  30,9  101 500 Tot:  16  1-2-6
 Rönningsholms Moa e Moe Odin Kylin-Blom O  Ro 17/11 -11 1/ 1640 3 31,4  c c 96 20’
 Uppf: Erlandsson Christina, Eskilstuna Aarum D  Ro 24/11 -8 13/ 2140 3 32,7 a c c 56 20’15 Äg: Erlandsson Christina, Eskilstuna Aarum D  F 4/12 -8 1/ 2180 1 30,9  c c 51 30’
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Kylin-Blom O  E 15/1 -5 3/ 2140 3 30,6  c c 79 25’
E Blom Nathalie (Erlandsson Christina) Blom N  Ro 9/2 -2 3/ 1640 4 28,0  c c 89 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-8-3-14

Extremt dammfritt kutterspån 
i en klass för sig!

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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VEAMS EDITH 2140:1 18,3M 17,8AM   47 500
 5,br. s. e Athos Tilly - 18:  1  1-0-0  18,7a  10 000 17:  14  1-1-2  18,3  37 500 Tot:  18  2-1-2
 Victoria Run e Wall Street Banker Eliasson T  Ro 20/10 -7 4/ 2140 7 18,6  c c 981 30’
 Uppf: Sandström Michael & Nilsson Anita Eliasson T  H 2/11 -1 4/ 2140n 0 21,3 g c c 834 30’1 Äg: Stall Hammar HB & Holmgren Susanne Eliasson T  G 18/11 -9 5/ 2140 d u g c c 262 10’
 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Eliasson T  Bs 27/11 -8 4/ 2140 7 18,6  c c 3550 30’
 Eliasson Tony (Hammar Ingela) a Friman M  G 3/2 -1 4/ 2140 1 18,7 a c c 39 10’

MISS MÄRTA C.D. 2 17,3K 18,1M 16,8AK  39 350
 9,br. s. e Tap In - 18:  0  0-0-0  0 17:  4  0-1-1  18,1  9 300 Tot:  20  0-2-1
 Syfröken e Texas Wilhelmsson R  H 10/16 -6 2/ 1640 7 17,3  c c 230 12’
 Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro Rosén T T  G 22/8 -11 10/ 2160 7 18,4  c c 644 5’2 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp Wilhelmsson R  G 7/9 -12 1/ 2140 3 18,1  c c 449 5’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  G 18/11 -1 9/ 2140 2 18,0 a c c 157 10’
 Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a Wilhelmsson R  G 27/12 -4 11/ 1640 0 16,8 a c c 351 15’

MAGALDI 2160:1 16,0K 16,3M 14,7AK  131 300
 5,br. v. e Super Photo Kosmos - 18:  3  0-0-1  16,8  6 000 17:  13  0-0-2  17,8  18 400 Tot:  30  2-1-6
 Eva Duarte e Goetmals Wood Åberg J-O  H 6/8 -2 1/ 1640 7 17,4 a c c 122 5’
 Uppf: Wallin Anders, Sundsvall Pöllänen R  H 10/9 -10 1/ 2140 7 20,4  c c 61 5’3 Äg: Olsson Sonny & Kerstin Frick K  G 8/1 -4 1/ 2160 0 18,5  c c 408 25’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Larsson P  G 3/2 -10 1/ 2140 3 18,8 a c c 127 10’
 Frick Kajsa (Öhlin Nils-Georg) a Frick K  G 12/2 -1 5/ 1640 7 16,8  c c 146 10’

ABOVE ME 2 15,1K 16,5M 14,8AK  91 100
 9,mbr. v. e From Above - 18:  2  0-0-0  17,0  2 600 17:  4  0-0-1  15,7  2 300 Tot:  25  2-5-1
 Dana Drew e Mr Drew Palm F  G 27/4 -12 1/ 2140 0 18,2 ag c c 559 5’
 Uppf: Parling Anders, Hedesunda Friman M  G 6/5 -6 5/ 2160 0 16,5  c c 1012 15’4 Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin Kylin-Blom O  G 27/12 -1 8/ 2160 3 17,5  c c 45 5’
 Grön/vit, ;grön/vit Åsberg J H  G 3/2 -7 5/ 2140 5 18,7 a c c 33 10’
 Friman Malin (Parling Anders) a Friman M  G 12/2 -1 3/ 1640 0 17,0  c c 233 10’

O.F.PERCHPIKE 3 *16,5K 16,5M 16,1AK  116 669
 10,mbr. v. e Spotlite Lobell - 18:  1  0-0-0  18,7a  500 17:  18  0-1-1  16,5  21 693 Tot:  69  2-5-3
 Ophelia Song e Callit Boström K  Bs 28/10 -6 13/ 2140n 0 20,0 a c c 150 10’
 Uppf: Vesslén Mats & Carina Erlandsson S  Bs 7/11 -10 11/ 2140 8 17,9 a c c 874 5’5 Äg: Vesslén Mats & Carina Erlandsson S  G 18/11 -5 4/ 1640 6 16,8 a c c 696 10’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Kontio J  Ro 24/11 -10 9/ 2140 8 19,3 a c c 143 5’
 Erlandsson Stefan (Wesslén Carina) a Andersen T  G 3/2 -9 11/ 2140 0 18,7 a c c 493 10’

CAPTAIN QBIN 4 15,7M 14,5AK   90 950
 9,br. v. e Up Front Larry - 18:  0  0-0-0  0 17:  11  0-0-0  20,5  4 200 Tot:  63  1-1-4
 Fun in France e Firm Tribute Svedlund B  Ro 18/8 -11 7/ 2140 0 17,9 a c c 551 5’
 Uppf: Stall QBIN HB, Holm Johansson J  Rä 24/9 -8 7/ 2140 0 19,9 a x x 358 10’6 Äg: Johansson Josefine, B, M & M Kylin-Blom W  Bs 14/10 -9 9/ 2140n 0 21,4 a c c 247 5’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Johansson M  Ro 31/10 -8 3/ 2140 0 17,7 a x x 542 10’
 Svedlund Billy (Johansson Josefine) a Asplund F  Bs 14/11 -10 1/ 2140 0 17,4 a c c 1009 5’

ALEX ÅS 5 15,9M 13,4AK   120 550
 7,mbr. v. e Crazed - 18:  3  0-0-0  16,5a  6 800 17:  14  1-1-0  15,9  20 000 Tot:  40  1-4-1
 Shady Ås e Conway Hall Ohlsson U  E 12/12 -7 2/ 2160 0 16,6 g c c 342 30’
 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Jansson T  S 29/12 -1 2/ 1640 0 17,4  c c 281 30’7 Äg: Holm Furubom Linus & Jansson Lars-G Jakobsson M  Ö 11/1 -10 5/ 2100 4 16,5 ag c c 170 10’
 Svart, vita staplar; vit Kihlström Ö  S 24/1 -9 11/ 2640t d 10 ag c c 291 60’
 Ohlsson Ulf (Lindh Rikard) Hammarström N  S 31/1 -3 9/ 2140n 5 17,8 a c c 261 30’

CATFISH CROWN 6 16,4M 14,6AK   140 250
 9,br. s. e Super Photo Kosmos - 18:  3  0-1-0  18,1  6 000 17:  15  0-0-1  16,4  28 100 Tot:  84  1-3-6
 Catfish L. e Lindy’s Crown Rosén T T  Ro 15/12 -3 2/ 2140 3 17,0 a c c 396 20’
 Uppf: Ström Jan-Evert, Mölndal Asplund F  G 27/12 -9 11/ 2140 6 17,1 a c c 600 20’8 Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors Asplund F  Ro 12/1 -1 10/ 2140 0 18,4  c c 1174 30’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Mårtensson E  Bs 21/1 -4 7/ 2160 0 18,1  c c 883 25’
 Åkerlund Helen (Karlsson Sven-Erik S) a Rosén T T  G 3/2 -10 5/ 2140 2 18,8 a c c 109 10’

 
3-åriga och äldre 25.001 - 145.000 kr med högst 
500 poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licen-
sinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 53.001 kr.

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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JUPITER SÅNNA 7 17,1M 15,3AM   79 650
 7,fux v. e Quatre Juillet - 18:  1  0-0-0  18,4a  500 17:  10  1-0-1  17,6  21 300 Tot:  32  1-2-2
 Gentle Queen e Gentle Star Osterling S H  B 28/11 -7 7/ 2140 0 17,6 ag c c 267 30’
 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås Bodén F  B 10/12 -6 3/ 2140 0 18,5 g c c 483 30’9 Äg: Sundsätters HB & Bodén Frida Wallberg W  B 17/12 -4 5/ 2140 3 18,1 a c c 144 10’
 Vit, svart axelparti & ärmb; svart Lindqvist O A  B 29/12 -8 4/ 2640 0 18,3 ag c c 286 50’
H Bodén Frida (Bodén Helena) a Bodén F  Bs 11/2 -9 6/ 2640 0 18,4 a c c 834 35’

DIVAS DREAMGIRL 8 16,4M 15,1AK   102 300
 7,br. s. e Sahara Dynamite - 18:  3  0-0-0  18,0  7 500 17:  13  2-0-1  17,1  71 900 Tot:  26  2-0-3
 Kärrans Bar e Harrys Bar Goop B  G 16/12 -12 15/ 2140 4 16,2 a c c 172 25’
 Uppf: Eriksson Pernilla, Uppsala Wallberg H  G 27/12 -5 9/ 2140 3 16,4 a c c 183 30’10 Äg: Eriksson Pernilla & Lagergren Kalle Palm F  G 8/1 -4 11/ 2160 6 18,0  c c 354 25’
 Svart, röd kil & ärmar; svart Wallberg H  G 19/1 -7 7/ 2140 7 16,5 a c c 615 30’
 Wallberg Håkan  Wallberg H  G 3/2 -9 2/ 2140 4 17,8 a c c 75 10’

GIGANT BLUE 9 *15,3K 16,2M 14,5AK  124 500
 10,br. v. e Super Photo Kosmos - 18:  3  0-0-0  18,2  5 200 17:  25  0-0-0  16,7  25 200 Tot:  85  3-2-1
 Blue Lace e King Lavec Andersson M J  F 21/11 -3 3/ 2640 6 18,7 a c c 463 25’
 Uppf: Sundberg Åke, Rättvik Karlsson P  Ro 21/12 -10 1/ 2140 0 18,4  c c 561 10’11 Äg: Sundberg Veronica, Rättvik Asplund F  Ro 5/1 -10 6/ 2140 6 19,0 a c c 739 10’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Asplund F  Ro 12/1 -4 12/ 2160 6 18,2  c c 2423 30’
Rä Asplund Frida (Sundberg Åke) Nordemo S  S 31/1 -3 7/ 2140n 0 24,7 ag c c 886 30’

HALLAS DENNIS 10 16,3K 17,1M 15,4AM  115 700
 9,br. v. e Ride the Night - 18:  2  0-0-0  17,8  2 600 17:  4  0-0-0  15,7a  6 100 Tot:  49  2-1-4
 Sugar Patch e Sugarcane Hanover Erlandsson S  G 22/9 -9 8/ 2140 5 15,7 a c c 367 10’
 Uppf: Andersson Bengt, Vara Bodin Y  G 17/10 -7 3/ 2140 7 17,2 a c c 130 10’12 Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk Erlandsson S  G 26/10 -11 1/ 2180 d 10 g c c 463 5’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd Erlandsson S  G 19/1 -10 8/ 2160 0 17,8  c c 971 10’
 Erlandsson Tina (Bodin Ylva) a Bodin Y  G 3/2 -9 7/ 2140 5 17,9 a c c 754 10’

BAKERS ORDER 11 14,8K 17,8M 14,2AM  134 500
 7,fux v. e Order By Fax - 18:  4  0-0-0  16,6a  11 500 17:  21  1-1-3  14,8  63 500 Tot:  56  3-1-3
 Extreme Cream e Extreme Dream Granath T  S 17/12 -6 6/ 2640 0 16,9 a c c 506 35’
 Uppf: Johansson Bo & Lena Granath T  S 2/1 -8 11/ 2640n 4 18,2 a c c 839 60’13 Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda Granath T  S 9/1 -9 10/ 2640 0 16,6 a c c 556 60’
 Orange, svarta axelskärp & ärmar; sv Kylin-Blom O  Bs 21/1 -4 5/ 2160 d u g c c 162 25’
 Granath Torbjörn  a Granath T  G 3/2 -10 4/ 2140 7 19,4 a c c 30 10’

HAPPY ENDING 12 15,3K 16,3M 14,7AM  96 200
 7,br. v. e Mr Pine Chip - 18:  1  0-0-1  18,0a  3 500 17:  10  1-0-1  15,3  25 600 Tot:  26  2-0-2
 Northside Babe e Spotlite Lobell Pöllänen R  G 10/10 -8 9/ 1640 7 15,3  c c 222 12’
 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle Friman M  G 17/10 -9 5/ 2640 7 18,4 a c c 63 10’14 Äg: Stall Dianthus HB & Widmark Lars-Åke Stark J  G 26/10 -3 6/ 2160 d 12 g c c 703 15’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  G 30/11 -12 8/ 2140 6 19,3 a c c 156 5’
 Pöllänen Rauno (Hedenström Per) a Lindh R  G 3/2 -7 11/ 2140 3 18,0 a c c 146 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-10-14-3

Årskort på Gävletravet 2018 kostar 400 kr. Kortet gäller som fri entré på publikplats 
alla tävlingsdagar på Gävletravet 2018. Värdet på årskortet är 1.200 kr. Du tjänar 800 
kr. Programprenumeration 2018 kostar 400 kr. 
Betala in summan på vårt bankgironummer: Gävle BG: 237-1144.  
Swish: 123 219 3084 Märk betalningen med årskort och/eller programprenumeration 
och kom ihåg att skriva ditt namn och dina adressuppgifter samt personnummer. 
Se erbjudande om kombopriser på sidan 9 i programmet.

ÅRSKORT GÄVLETRAVET 2018 
– DU TJÄNAR 800 KR

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävling-
arna på Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
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INDIAN FOUR 2140:1 13,8K 14,3M 12,7AK  527 938
 9,br. v. e Super Light - 18:  0  0-0-0  0 17:  23  1-1-1  14,4  79 288 Tot:  124  4-10-15
 Aiga e Spotlite Lobell Pettersson T  Bs 14/10 -5 11/ 2140n 0 17,1 a c c 311 20’
 Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby Alsén O  Ro 20/10 -9 5/ 2140 0 15,3  c c 251 20’1 Äg: Öst Nils-Erik, Andersson T & Malm A Alsén O  Ro 3/11 -9 6/ 2140 0 15,8 a c x 411 30’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Frilén S  G 21/11 -10 3/ 2640 0 17,2 a c c 419 35’
 Svedlund Billy (Alsén Olle) Alsén O  S 14/2 -6  1640   a - -  60’

DREAMS BURN DOWN 2 14,5L 14,6M 13,1AK  501 029
 8,sv. v. e Dream Vacation - 18:  3  1-0-1  16,2  40 500 17:  9  2-1-2  15,3  110 500 Tot:  51  8-4-9
 Union Highness e Pythagoras Sjöström C  E 2/12 -8 5/ 1640 2 13,5 a c c 58 20’
 Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta Widell K  S 17/12 -11 2/ 2140 0 15,3 a c c 86 35’2 Äg: Easy KB, Uppsala Sjöström C  G 8/1 -2 5/ 2140 1 16,2  c c 19 25’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  S 24/1 -10 3/ 2140t 0 19,0 a c c 321 60’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 7/2 -7 11/ 1640 3 13,2 a c c 192 60’

DINOZZO YAMOZ 3 14,1M 12,5AK   346 500
 8,mbr. v. e Thai Tanic - 18:  4  0-0-0  17,4  6 500 17:  15  1-0-3  14,1  61 600 Tot:  58  6-7-6
 Review Ås e Prego Nilema Alsén O  G 27/12 -7 10/ 2640 0 17,4  c c 171 20’
 Uppf: Vestin Peter, Persson A & Jonsson E Larsson F B  S 2/1 -3 7/ 2640n 6 18,5  c c 413 70’3 Äg: Karlsson Susanne, Sandarne Osterling S H  B 10/1 -4 9/ 2640 0 18,6 a c c 566 30’
 Svart, rött axelskärp, gult; svart Larsson F B  S 23/1 -8 9/ 2640 0 17,4  c c 399 60’
Bs Larsson Fredrik B (Karlsson Susanne) a Larsson F B  S 7/2 -7 6/ 1640 0 13,9 a c c 1324 60’

M.R.HUNGRY EYES 4 13,7K *14,3M 13,3AM  549 013
 9,mbr. v. e Quite Easy U.S. - 18:  1  0-1-0  17,5a  35 000 17:  26  3-1-1  13,7  152 600 Tot:  101  9-15-6
 Eli Bari e Harrys Bar Alsén O  B 11/9 -4 4/ 1640 5 13,4 a x x 83 25’
 Uppf: Alsén Olle & Camilla Alsén O  S 4/10 -9 11/ 2140 0 14,1 a x x 1231 60’4 Äg: Alsén Olle & Camilla Stark J  G 26/10 -6m 8/ 2140 4 15,5 a x x 263 75’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Bs 7/11 -6 1/ 2160 0 15,6  x x 187 25’
 Alsén Olle  Alsén O  B 7/2 -9 3/ 2640 2 17,5 a c c 748 70’

LOVE AIN’T EASY 5 14,3M 12,2AK   503 850
 8,br. v. e Love You - 18:  3  0-0-0  14,6a  6 700 17:  14  2-0-5  14,3  99 400 Tot:  62  12-1-10
 Nirvana Ås e Enjoy Lavec Djuse M P  B 17/11 -5 4/ 2140 1 15,8 a x x 141 30’
 Uppf: Easy KB, Uppsala Fernlund P  S 29/11 -8 6/ 2140 0 16,0 a x x 54 80’5 Äg: Martin P Djuse Trav AB, m fl Djuse M P  B 10/1 -4 12/ 2640 4 18,4 a c c 152 30’
 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart Djuse M P  B 17/1 -8 2/ 2140 d 10 ag c c 216 70’
B Djuse Martin P  Djuse M P  B 7/2 -6 1/ 1640 0 14,6 a c c 96 70’

AMERICAN IDOL 2160:1 15,3M 11,3AK   1 088 099
 9,svbr. v. e Dream Vacation - 18:  2  0-0-0  15,2a  5 000 17:  11  1-1-2  15,3  70 249 Tot:  55  12-5-7
 Lady Blanche e Spotlite Lobell Kolgjini A  J 8/8 -6 9/ 1640 0 13,1 a x c 354 30’
 Uppf: Andén Jarl, Fritsla Kylin-Blom O  G 18/11 -7 4/ 2160 3 15,3  x c 112 10’6 Äg: Palmroth Viljo, Finland Östman J  B 28/11 -4 1/ 2140 1 15,2 a c c 35 25’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin-Blom O  G 19/1 -6 6/ 2140 5 15,5 a c c 287 35’
Bs Kylin-Blom Oskar (Lönn Thomas) Östman J  Bs* 28/1 -7 2/ 2140 0 15,2 a c c 508 100’

AJLEXES CUBANO 2 *13,0M *11,3AK   1 300 500
 8,br. v. e Super Light - 18:  2  0-1-0  14,9  23 200 17:  20  3-4-3  13,5  403 800 Tot:  93  15-18-5
 Chica Star e Deliberate Speed Pettersson T  Bs 14/11 -6 1/ 2680 4 15,2  x c 42 20’
 Uppf: Jonsson Anders, Falun Pettersson T  Mp* 26/11 -5 4/ 1640 0 13,4 a x x 60 100’7 Äg: Stall Stora Hälla Pettersson T  Ro 1/12 -9 1/ 2140 6 14,2 a c c 75 35’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Pettersson T  Ro 26/1 -6 3/ 2160 4 16,7  c c 28 30’
Ro Björk Jenny A (Jonsson Anders) a Pettersson T  Bs 11/2 -5 2/ 2160 2 14,9  c c 176 35’

ELTON ATTACK (DE) 3 14,7L 15,5M 11,2AK  1 005 839
 7,mbr. v. e Gigant Neo - 18:  1  0-0-0  16,4a  500 17:  16  0-0-0  15,8  5 666 Tot:  56  2-4-6
 P’Bird Mon Amie e Prince Mystic Carre J  D 13/8 -1m 2/ 1680 0 15,8  c c 769 25’
 Uppf: Ottersberg Frans A, Tyskland Högberg A  B 17/8 -9 11/ 1640 0 13,7 a x c 1439 35’8 Äg: Lindqvist Anders, Frankrike Sjöström C  S 30/8 -10 4/ 1640 0 13,1 a x x 416 60’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Ohlsson U  Ro 8/9 -9 9/ 1640 0 12,7 a c c 648 75’
Ro Eskilsson Claes  Eskilsson C  Ro 9/2 -9 5/ 2140 0 16,4 a c c 647 35’

 
3-åriga och äldre 198.001 - 1.550.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 565.001 kr.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Välkommen på Travgalan Gävletravet 3 mars

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering 13.19
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SUPER ZANTOS 4 14,1L 14,2M 10,9AK  994 650
 8,br. v. e Mythical Lindy - 18:  5  0-1-0  15,6  35 500 17:  28  2-6-4  14,1  351 100 Tot:  110  9-17-12
 Sunbird Zophie e Zoogin Lisell A  S 9/1 -7 9/ 2140 0 15,6  c c 152 70’
 Uppf: Olsson Patrik & Blom Sara Lisell A  Ro* 20/1 -5 8/ 2140 6 14,3 a c c 369 150’9 Äg: Lisell Tina, Rättvik Lisell A  Ro 26/1 -6 4/ 2160 0 17,1  c c 46 30’
 Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart Lisell A  Ro 2/2 -4 2/ 2160 2 15,9  c c 66 30’
Rä Lisell Ante (Lisell Tina) a Lisell A  S* 10/2 -5 1/ 2140 6 13,3 a c c 738 300’

CHOCOLATE GOLD 5 14,8L 15,9M 13,0AK  1 246 600
 5,mbr. v. e Chocolatier - 18:  3  0-0-0  15,9  4 500 17:  13  0-1-1  14,8  87 500 Tot:  34  2-4-6
 Shella Gold e Good As Gold Wäjersten D  B 17/11 -6 10/ 2640 5 16,9 a x c 110 30’
 Uppf: Tomer Textrade Holding AB, Östersund Wäjersten D  Ro 1/12 -9 7/ 2140 0 14,3 a c c 340 35’10 Äg: Tomer Textrade Holding AB, m fl Linderoth P  G 19/1 -6 4/ 2140 0 22,1 ag c c 144 35’
 Svart, vita staplar; vit Jepson C J  Bs* 28/1 -10 4/ 2160 7 15,9  c c 663 100’
B Ohlsson Ulf (Linderoth Per) Linderoth P  B 7/2 -9 12/ 2640 0 17,8 a c c 307 70’

SERIOUS TRY 6 15,9M 11,3AK   1 021 500
 7,mbr. v. e Crazed - 18:  0  0-0-0  0 17:  13  1-4-0  16,4  198 300 Tot:  50  10-11-0
 Miss Volo e Yankee Glide Svensson H  B* 26/8 -6 9/ 1640 0 11,8 a x x 87 125’
 Uppf: Jesper Public Relation & Trotting AB Svensson H  Sä* 9/9 -11 8/ 1640 5 12,3 a x c 421 125’11 Äg: Iterola AB, m fl Svensson H  Bs* 16/9 -5 3/ 2640 0 u g x x 163 125’
 Blå, vitt lod. fält & axelparti; blå Svensson H  S 27/9 -8 7/ 2140 4 13,5 a x x 198 60’
B Wäjersten Daniel  Svensson H  Sk* 7/10 -9 3/ 2140 5 14,5 a c c 184 125’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 2-7-11-9

Köp biljetter via insättning på Gävletravets 
restaurang bankgirokonto: 5898 8338, 
glöm inte att ange namn, adress, mail-
adress och telefonnr. Biljetter kan även 
köpas på sekretariatet. 
 
DU VET VÄL OM ATT DU KAN 
NOMINERA TILL TRAVGALAN?
Du kan skicka in din nominering med moti-
vering i kategorierna: Årets hästägare och 
Årets hästskötare.
Maila ditt förslag senast måndag 19 februari 
till: mathias.gustafsson@gavle.travsport.se.
 
Behöver ni boende?
Boka på Hotel Clarion Winn 026-64 70 00.
Uppge kod: ”Travgala”.
Enkelrum: 850 kr.
Dubbelrum: 920 kr.

Nomineringarna finns på gavletravet.se 
och på sidan 7 i programmet.

Biljettpris: 500 kronor
Plats: Gävletravet
När: Lördag 3 mars
Tid: 19.00 (mingel från 18.30)
Trerättersmiddag och dans

Travgala 
3 mars

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st.  
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm. 
Varmt välkomna!  Kommande datum: 11 mars, 8 april, 6 maj

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET
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CASHMIR LOVE 2640:1 *16,9M 15,6AM   79 200
 5,br. v. e Love You - 18:  2  1-0-0  16,9  15 700 17:  21  1-0-1  17,3  51 000 Tot:  31  2-0-1
 Valnes Cashmir e Goetmals Wood Palm F  Ro 1/12 -1 2/ 2160 4 17,3  c c 363 20’
 Uppf: Tal AB, Arvika Palm F  Bs 9/12 -8 1/ 2140 5 16,9 a c c 708 30’1 Äg: AB Ordprodukter, U Hedberg,Österbybruk Palm F  G 16/12 -12 11/ 2140 8 17,2 a c c 226 25’
 Svart, sidofält i orange; svart Palm F  G 19/1 -10 2/ 2140 1 16,9  c c 99 10’
 Kylin-Blom Oskar (Palm Fredrik) Palm F  Bs 28/1 -3 2/ 2140 4 17,6 a c c 70 30’

JOHANNES SISU 2 16,5M 15,0AM   89 100
 7,br. v. e Even Better Odds - 18:  3  1-0-0  15,9a  13 200 17:  12  0-2-0  16,5  37 500 Tot:  26  2-3-0
 Sunshine Sisu e Dahir de Prelong Frick K  Rä 31/7 -1 1/ 2160 0 22,8 g x c 40 5’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna Frick K  Ro 21/12 -7 13/ 2640 7 18,4 a c c 308 20’2 Äg: Rättviks Kommun Frick K  Ro 5/1 -4 9/ 2140 6 17,1 a c c 243 30’
 *Gul, sv axelp,silver/svart ärmr; grå Frick K  Ro 26/1 -1 4/ 2140 d 12 g c c 409 30’
Rä Frick Kajsa (Andersson Anna) Åberg J-O  Bs 11/2 -4 5/ 2140 1 15,9 a c c 87 10’

LEX ALME 3 17,2K 18,8L 15,9AK  71 450
 9,svbr. v. e Gidde Palema - 18:  3  0-0-0  18,2  3 000 17:  13  0-0-0  18,8  12 200 Tot:  57  0-1-3
 Smokin Olga e Smokin Yankee Gustafsson M  F 4/12 -5 1/ 2640 0 19,1  c c 2126 20’
 Uppf: Boxami HB, Stockholm Gustafsson M  F 11/12 -10 2/ 2160 5 18,9  c c 376 10’3 Äg: Käbb HB i Lindesberg Fromell P  Ö 11/1 -7 2/ 2640 0 19,4 g c c 1298 30’
 Svart, gul vinkel; vit Gustafsson M  F 21/1 -1 1/ 2160 7 18,2  c c 630 10’
L Gustafsson Marita  a Gustafsson M  Mp 2/2 -7 1/ 2140 0 18,1 a c c 1381 30’

THUNDER SAVAGE (FI) 4 15,4K 18,6L 16,3AM  54 400
 7,sv. v. e Zerberus - 18:  0  0-0-0  0 17:  12  0-1-0  15,4  13 300 Tot:  38  0-2-4
 Jolly Dolly e Smokin Yankee Wickman L  Bs 14/7 -8 3/ 2140 d 5 g c x 624 10’
 Uppf: Nordström Annette, Åland Palm F  G 22/9 -9 2/ 2140 8 16,3 a c x 398 10’4 Äg: Wallinder Lars, Gävle Eliasson T  Ro 3/10 -10 2/ 2140n 0 20,3 ag c x 164 5’
 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd Eliasson T  H 16/10 -6 2/ 2640 0 19,3  c x 747 12’
 Hansson Mattias (Eliasson Tony) Kontio J  G 30/11 -12 2/ 2140 0 19,8 a c c 148 5’

AILEEN LADAY 2660:1 16,2M 13,0AK   157 200
 6,br. s. e Text Me - 18:  2  1-0-0  16,8a  15 000 17:  23  0-1-3  16,6  59 300 Tot:  48  2-3-6
 Angus Twirl e Angus Hall Rosén T T  S 29/11 -6 10/ 2140 0 16,8 a c c 2348 40’
 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie Rosén T T  E 12/12 -10 5/ 1640 3 14,7 a c c 539 20’5 Äg: Rosén Bo, Tierp Rosén T T  Ro 30/12 -11 10/ 2140 6 17,3 a c c 116 10’
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Rosén T T  B 17/1 -4 14/ 2140 5 16,8 a c c 371 40’
 Rosén Tomas  Rosén T  G 3/2 -10 11/ 2140 1 18,6 a c c 30 10’

M.T.LIKE A PRINCE 2 15,7M *16,0L 14,9AM  143 600
 5,br. v. e Prince Gede - 18:  3  1-0-1  16,0  40 500 17:  11  0-3-1  15,7  54 800 Tot:  23  1-5-3
 M.T.Excellency e Muscles Yankee Larsson F B  Ro 8/12 -10 2/ 2140n 2 18,1  c c 89 10’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Larsson F B  Bs 22/12 -6 9/ 2640 3 17,2 a c c 200 30’6 Äg: Stall Cristal Larsson F B  S 2/1 -8 12/ 2640n 3 18,0 a c c 358 60’
 Svart, rött axelskärp, gult; svart Larsson F B  S 24/1 -9 2/ 2640t d 2 ag c c 214 60’
S Larsson Fredrik B  Larsson F B  E 5/2 -5 1/ 2640 1 16,0  c c 62 25’

I’LL FIXIT 3 15,6M 16,7L 15,1AM  188 600
 5,br. v. e Orlando Vici - 18:  3  0-0-0  16,7  22 500 17:  14  2-2-2  15,6  90 600 Tot:  24  2-5-2
 Justfixit e Rite On Line Eriksson P  Bs 22/12 -6 1/ 2640 1 17,0 a c c 81 30’
 Uppf: Arvidsson Stefan, Bollnäs Eriksson P  Ö* 31/12 -9 10/ 2100 0 17,4 a c c 105 100’7 Äg: Hellström Jonas, m fl Jepson C J  S 9/1 -9 2/ 2640 4 15,6 a c c 57 60’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson P  Bs* 28/1 -11 2/ 2640 6 17,0 a c c 162 100’
Bs Eriksson Ulf (Jakobsson Krister) Jepson C J  S 6/2 -2 6/ 2640 4 16,7 g c c 55 60’

TRITON BAZ 4 *15,3M 15,1AM   167 200
 6,ljbr. v. e Triton Sund - 18:  3  2-0-1  15,3  44 500 17:  10  0-4-1  16,6  58 100 Tot:  22  4-6-2
 Bazoli e Embassy Lobell Kontio J  Ö 12/10 -8 3/ 2160 4 16,6  c x 117 30’
 Uppf: Ojas Trot HB, Häggeby Strandberg E  Ro 20/10 -8 3/ 2140 0 15,8 a c x 285 25’8 Äg: Easy KB, Uppsala Ohlsson U  Ö 11/1 -10 8/ 2100 1 16,1 a c c 39 10’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Ö 19/1 -2 6/ 2180 1 15,3  c c 34 25’
S Ohlsson Ulf (Lillieborg Magnus) Ohlsson U  Ro 2/2 -6 2/ 2140 3 15,9 a c c 23 30’

 
3-åriga och äldre 25.001 - 198.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering 13.37
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SERGIO FRONTLINE 5 15,7M 16,7L 15,5AM  144 855
 7,br. v. e Dexter Frontline - 18:  2  0-0-0  18,1  2 800 17:  8  1-1-0  15,7  24 600 Tot:  37  3-5-3
 Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Andersson O J  Rä 22/6 -4 9/ 1640 d u ag c c 619 20’
 Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof Larsson P  G 7/9 -4 4/ 2660 6 16,7  c c 1270 30’9 Äg: Hedberg Ann-Margret &Pettersson Louise Åsberg J H  Rä 18/9 -3 1/ 2640 5 16,1 a c c 323 15’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Ohlsson U  G 8/1 -4 3/ 2160 8 18,1  c c 217 25’
 Sjöström Claes (Pettersson Hans-Olov) a Ohlsson U  S 24/1 -9 5/ 2640t 0 u ag c c 656 60’

DRAGON SUND 6 16,2K 16,5L 15,0AM  180 300
 11,mbr. v. e Enjoy Lavec - 18:  4  0-0-1  16,3  8 600 17:  22  0-1-2  16,2  29 100 Tot:  77  3-3-8
 Ljuva Sund e Sugarcane Hanover Kylin-Blom O  Ro 30/12 -11 13/ 2140 0 17,7 a c c 94 10’
 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Kylin-Blom O  G 8/1 -3 3/ 2660 0 17,4  c c 955 25’10 Äg: Skoglund Håkan, Österfärnebo Skoglund A  Bs 21/1 -4 8/ 2160 6 16,3  c c 1287 25’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Svedlund B  G 3/2 -8 10/ 2140 3 17,4 a c c 73 10’
 Svedlund Billy (Skoglund Håkan) a Svedlund B  G 12/2 -4 12/ 2140 6 17,6  c c 632 25’

BUSY DOIN’ NOTHING 7 16,0M 16,9L 13,8AK  197 700
 4,br. h. e Pastor Stephen - 18:  3  0-0-0  16,9  3 700 17:  26  2-1-5  16,0  179 200 Tot:  35  2-1-5
 First Vinni e Pine Chip Svensson E  S 22/12 -6 5/ 1640 0 15,0 a c c 423 30’
 Uppf: Erik Svensson Travtränings AB Svensson E  Ö* 31/12 -7 1/ 2100 d 9 ag c c 807 100’11 Äg: Erik Svensson Travtränings AB Svensson E  Ro 12/1 -5 3/ 2140 6 17,4  c c 404 30’
 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E  Mp 22/1 -9 8/ 2640 0 17,6 a c c 930 35’
S Svensson Erik  Svensson E  S 6/2 -2 9/ 2640 0 16,9  c c 632 60’

EMERALD BOKO (NL) 8 14,0K 16,2L 14,3AK  184 949
 7,br. v. e Virgill Boko - 18:  2  1-0-0  17,5  12 300 17:  4  0-0-1  14,0  10 200 Tot:  25  6-2-1
 Peaceful Secret e Peace On Earth Lindegren E  Bs 28/9 -7 9/ 1660 3 14,0  c c 372 20’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Lindegren E  S 10/12 -11 5/ 1640 0 14,6 a c c 243 35’12 Äg: Mann Anna, Lövstabruk Lindegren E  B 23/12 -6 7/ 1640 6 16,4 a c c 105 30’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Björk J A  Bs 21/1 -4 3/ 2160 8 17,5 g c c 184 25’
 Björk Jenny A (Lindegren Erik) Björk J A  G 3/2 -8 7/ 2140 1 17,2 a c c 35 10’

JULIAN SAND 9 15,1K 17,2L 13,7AK  183 600
 8,fux v. e Juliano Star - 18:  1  0-0-0  500 17:  10  1-1-1  15,1  49 100 Tot:  67  6-7-3
 Blomma W. e Count’s Pride Pöllänen R  G 27/4 -9 10/ 3140 0 16,5 a c x 261 35’
 Uppf: Team Peterson Travsport HB, Lindome Pöllänen R  G 20/5 -4 7/ 2660 d u g c x 286 100’13 Äg: Nytur HB, Sandviken Pöllänen R  Ro 28/8 -9 6/ 3140 8 17,2  c c 657 20’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Friman M  Rä 9/9 -6 13/ 2140n d 10 ag c c 243 20’
 Pöllänen Rauno  Friman M  G 3/2 -8 11/ 2140 d u ag c c 90 10’

SIGNMEUP 10 16,0M 16,7L *14,6AK  169 400
 6,mbr. v. e Conny Nobell - 18:  3  0-0-1  16,0  16 800 17:  11  1-1-2  16,7  45 300 Tot:  41  3-2-6
 My Sign e Self Confident Leo E  S 10/12 -1m 7/ 2140 3 17,6 a c c 92 20’
 Uppf: Hansson Kennet, Knivsta Kylin-Blom O  Bs 22/12 -6 11/ 2640 0 18,1 ag c c 463 30’14 Äg: Leo Emilia & Stall Kåsha Smedstorp KB Leo E  B 6/1 -1m 8/ 2180 3 17,2  c c 131 40’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Leo E  Bs 21/1 -4 2/ 2160 4 16,0  c c 137 25’
 Leo Emilia  lä Leo E  S 6/2 -2 8/ 2640 0 17,3 g c c 478 60’

QUIET PLEASE 11 15,7K 16,5L 15,3AM  183 250
 6,br. v. e Quite Easy U.S. - 18:  3  0-0-1  17,3  15 200 17:  16  2-0-1  15,7  102 400 Tot:  44  4-1-4
 Eli Bari e Harrys Bar Alsén O  G 21/11 -12 2/ 2680 7 16,7  c c 321 20’
 Uppf: Alsén Olle, Österfärnebo Alsén O  Ro 21/12 -4 5/ 1640 6 15,7  c c 459 25’15 Äg: Easy KB, Uppsala Alsén O  E 5/1 -5 1/ 2640n 5 18,2  c c 212 25’
 Svart, sidofält i guld; svart Pöllänen R  Ro 12/1 -5 10/ 2140 3 17,3  c c 345 30’
 Alsén Olle  Alsén O  Ro 26/1 -9 1/ 2140 4 18,4  c c 54 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 7-6-8-1

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...
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5 Gävletravet bjuder in till… 
Från och med augusti i år har Sveriges travbanor också möjlighet att agera ATG ombud och vi på 
Gävletravet har inte varit sena att hoppa på det tåget och dragit igång vårt eget ATG-tillsammans. 
Ladda ner och klicka in på ATG tillsammans ”appen” och ta rygg på oss! Hela administrationsavgiften går 
oavkortat till vår egen Travskola.  

Sök upp ”GÄVLETRAVET” och gå in och köp en andel och ge dig chansen att vinna TILLSAMMANS! 

God tur önskar vi på 

Gävle Travsällskap, Box 956, 801 33 Gävle, 026-66 22 00, info@gavle.travsport.se 

LJUSBLÅ 
start 14.00 - def 13.54KVALLOPP OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20180219

Kval1

Ljusblå

HALLON 2140:1 18,8M   4 800
 5,fux s. e Quevert - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-0-0
 Anewcomet e Gigant Neo Kylin-Blom O  Ö 10/15 -2 5/ 2140 6 20,3  c c 162 30’
 Uppf: Videll Frida, Björn & Christer Kylin-Blom O  Ö 03/16 -5 5/ 2140 0 18,8 g c c 297 20’1 Äg: Stall Videll Widell K  Mp 04/16 -5 1/ 2140 d 10 g c c 114 20’
 Svart, sidofält i orange; svart Widell K  G 06/16 -1 6/ 2140 d u g c c 88 25’
 Kylin-Blom Oskar  Widell K  S 24/5 -k 6/ 2140 k d10 g	 -	- ejg 

ALFONS Å. 2 16,8K 16,8M 16,0AM 52 100
 6,br. v. e Pampino - 18:  0  0-0-0  0 17:  15  0-1-1  16,8  21 400 Tot:  34  0-2-3
 Queen of Ådö e Fast Photo Landin S-E  Ro 3/10 -9 13/ 2140 5 17,7 a x c 914 20’
 Uppf: Eriksson Lester, Bro Rosén N  G 10/10 -km 2/ 2140n k 21,7 	 -	- gdk1 2 Äg: Team Landin HB, Ockelbo Rosén N  Ro 31/10 -4m 1/ 2140 d u g c c 83 10’
 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Rosén N  G 21/11 -1m 1/ 2160 d u g c c 181 15’
 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E  G 30/11 -11 2/ 2640 d 10 g c c 640 15’

NYGÅRDS HILMA 2180:1    0
 5,br. s. e Alm Viktor - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 A.S.A.Gersimi e Sjefen Rosén T  G 09/15 -p 3/ 2180 p 01,9 	 -	- 1p 
 Uppf: Nygårdh Sören, Järvsö Rosén T  G 06/16 -k 1/ 2160 k 47,3 	 -	- gdk 3 Äg: Tumult HB, Gävle Rosén T  G 22/9 -k 4/ 2180 k d2 g	 -	- ejg 
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå             
 Rosén Tomas              

ÅRDALS SNUPPA (NO) 2    0
 4,svbr. s. e Bork Odin - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Rappblesa e Pål Even Rosén S  G 06/16 -p 6/ 2160 p 59,4 	 -	- ejp 
 Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid Rosén S  Bs 07/16 -p 7/ 2200 p 02,9 	 -	- ejp 4 Äg: Firma Equi Printer Rosén S  G 09/16 -k 4/ 2140 k 48,9 	 -	- gdk 
 Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå             
 Rosén Stefan (Rosén Tomas)             

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

GÄVLETRAVETS UTBILDNING & TRAVSKOLA
För mer information om kursstarter och utbud.

Besök: www.gavletravet.se/utbildningar 
Kontakta: travskolan@gavle.travsport.se

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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Måndag
1

8 jan
Lunch 5 lopp

V4

Torsdag
12

1 nov
V5

Fredag
2

19 jan
V64

Lördag
3

3 feb
Breddtrav, fm

V5

Måndag
4

12 feb
Lunch 5 lopp

V4

Tisdag
34

18 dec
Lunch 8 lopp

L8

Torsdag
8

22 mars
V5

Fredag
19

10 aug
Breddtrav

V5

Fredag
20

17 aug
V64

Lördag
21

18 aug
Travfest med

V75

Torsdag
22

6 sep
V64

Måndag
24

1 okt
V5

Torsdag
25

11 okt
V64

GÄVLETRAVET TOTALT 34 TÄVLINGSDAGAR

Torsdag
10

5 april
Breddtrav

V5

Söndag
7

18 mars
GS75

Torsdag
12

19 april
V5

Lördag
14

5 maj
V65

Lördag
15

19 maj
Travfest med

V75

Torsdag
16

31 maj
V5

Torsdag
17

26 juli
V5

Fredag
18

3 aug
V64

Lördag
26

20 okt
Breddtrav, fm

V5

Torsdag
27

25 okt
V64

PonnytravdagarTisdag
30

20 nov
Lunch 8 lopp

L8

Torsdag
31

29 nov
V64

Tisdag
32

4 dec
Breddtrav

V5
*Reservation för ev ändringar.

Lördag 21 april
Söndag  2 september

Måndag
5

19 feb
Lunch 5 lopp

V4

Tisdag
6

6 mars
Lunch 5 lopp

V4

Torsdag
9

29 mars
Travfest med

V75

Tisdag
11

10 april
V5

Torsdag
13

26 april
V64

Tisdag
33

11 dec
Lunch 8 lopp

L8

Tävlingsprogram 2018

Tisdag
29

13 nov
Lunch 8 lopp

L8

Måndag
23

17 sep
Lunch 8 lopp

L8

SVENSKA HÄSTSPORTJOURNALISTERS KLUBB    •     SVENSK TRAVSPORT     •     AB TRAV OCH GALOPP

VINN EN VIP-HELG FÖR TVÅ TILL ELITLOPPET 2018.  
RÖSTA FRAM ÅRETS HÄST 2017

UTSES AV SVENSKA FOLKET OCH
SVENSKA HÄSTSPORTSJOURNALISTERS KLUBB

2017

Rösta senast 23 februari på aretshast.se eller via telefon.
Samtalet kostar 5,70 + ev trafikavgift. 

CYBER LANE

099-410 21

READLY EXPRESS

099-410 23

PROPULSION

099-410 22

TWISTER BI

099-410 24
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per tisdag den 13 februari
                                          Kör i lopp                        Bana  2018                 %             tkr 2017 %

Alsén Olle 1,2,4,5 G 36 1-5-3 3 259 312 25-23-17 8
Andersen Troels 1 G 5 0-0-0 0 5 136 20-15-9 15
Andersson Hans T a 1 G 2 0-0-0 0 3 10 1-0-0 10
Arnesson Ann-Charlotte a 1 RO 1 0-0-0 0 1 81 3-8-15 4
Asplund Frida a 3 G 13 0-0-0 0 21 84 3-6-5 4
Björk Jenny A lä 4,5 G 27 6-3-2 22 152 299 26-18-18 9
Blom Nathalie 1,2 RÄ 31 1-1-6 3 183 257 24-15-32 9
Bodén Frida f 3 H 1 0-0-0 0 1 26 1-2-0 4
Djuse Martin P 4 B 31 4-3-4 13 250 391 35-33-42 9
Eliasson Tony 3 G 1 0-0-0 0 1 50 1-1-2 2
Eriksson Ulf 1,2,5 BS 109 9-10-11 8 1031 1219 146-128-122 12
Erlandsson Stefan a 3 G 8 0-0-0 0 6 101 4-5-7 4
Erlandsson Tina lä 3 G 3 0-1-0 0 6 16 0-3-1 0
Eskilsson Claes 4 RO 24 0-2-0 0 56 289 18-17-23 6
Fransson Fredrik 2 BS 5 0-0-0 0 3 52 1-1-6 2
Frick Kajsa 1,2,3,5 RÄ 40 3-5-2 8 255 447 33-28-49 7
Friman Malin lä 3 G 12 1-1-1 8 37 112 9-9-6 8
Granath Torbjörn a 3 G 3 0-0-0 0 11 25 4-2-2 16
Grundmann Peter 2 H 2 0-0-0 0 3 57 2-3-5 4
Gustafsson Marita a 5 L 2 0-0-0 0 3 20 0-0-1 0
Haglund Björn a 1 RO 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Hansson Mattias lä 5 G 12 1-0-2 8 69 55 4-5-2 7
Jonsson Mats 2 B 4 0-0-1 0 10 24 0-2-4 0
Kylin-Blom Oskar 2,4,5 G 71 7-2-9 10 499 586 50-67-64 9
Larsson Fredrik B 1,4,5 S 32 6-2-3 19 361 179 18-15-20 10
Leo Emilia lä 1,5 G 37 7-6-2 19 436 223 31-25-28 14
Lisell Ante a 4 RÄ 11 1-1-1 9 88 73 5-7-9 7
Ohlsson Ulf 1,2,3,4,5 S 238 28-29-23 12 2988 2255 340-259-234 15
Pöllänen Rauno 1,3,5 G 15 1-2-2 7 137 177 17-14-11 10
Rosén Stefan lä 2 G 2 1-0-0 50 31 5 1-0-0 20
Rosén Tomas 5 G 4 1-1-0 25 21 50 2-3-4 4
Sjöström Claes 4,5 S 63 5-10-3 8 829 761 104-78-62 14
Skoglund Rikard N 1,2 B 76 10-8-8 13 959 611 52-53-58 9
Skoglund Robert 2 BS 21 0-3-2 0 93 136 17-12-18 13
Svedlund Billy 3,4,5 G 15 0-1-2 0 50 150 6-10-12 4
Svensson Erik 5 S 26 2-1-1 8 168 191 6-13-21 3
Vidner Pernilla a 2 BS 4 1-0-0 25 34 23 0-2-2 0
Wallberg Håkan 3 G 6 1-2-0 17 36 92 5-6-10 5
Widell Kaj 1,2 S 156 17-8-11 11 1137 1324 116-114-89 9
Wilhelmsson Robert 2,3 G 16 3-1-0 19 121 140 8-15-10 6
Wäjersten Daniel 4 B 25 3-3-0 12 250 359 33-33-30 9
Åkerlund Helen 3 RO 12 0-1-1 0 40 115 3-5-8 3
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96:  senast torsdag 15 februari kl. 16.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall 
kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extra-
häst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I lopp med autostart 
upp till 100.000 kronor fortsätter de ekipage som är intresserade, efter defileringen, vida-
re till sista sväng där startbilen väntar för en extra bilprovstart (kort variant). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska 
gå med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från bar-
fota till skor (fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat 
skoinformationen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. 
Du får inte köra hästen barfota om du meddelat att den ska gå med skor. Om du läm-
nar fel skoinformation, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få 
en påföljd, vilket oftast är böter på 1000 – 1500 kronor per häst.  
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid 
senast sista vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 8.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29 
Tf. Travskoleansv. Elina Ruth 070-644 71 00
Tf. Utbildningsansv. Frida Edin  070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  
026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer du 
genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Magnus Carlsson, Bert 
Jonsson, Lennart Pettersson, Fredrik 
Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53

070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-96 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en 
del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

Måldomare Jan Törnkvist Måldomarnämnd 
Per-Åke Andersson, Frans Norring, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim 
Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS 
SAMARBETSPARTNERS


